
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 

(МБОУ «СШ № 19») 

628624, Российская Федерация, 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в 

ОКПО:31421391 

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная) 

Телефоны: +7 3466 45 60 78  (директор) 

 +7 3466 43 23 80 (вахта) 

+7 3466 43 34 51(бухгалтерия) 

Электронная почта: school19nv@mail.ru  

Сайт: www.xix-nv.gosuslugi.ru  

От 18.09. 2024 г.                                                 № 624  

ПРИКАЗ 
   

 Об организации дополнительных 

профилактических мероприятий по 

раннему выявлению обучающихся с 

высоким уровнем тревожности, 

депрессивности, неустойчивым 

эмоциональным состоянием 

 

 

Во исполнение приказа департамента образования №531 от 22.08.2022 года «Об 

организации дополнительных профилактических мероприятий раннего выявления 

обучающихся с высоким уровнем тревожности, депрессивности, неустойчивым 

эмоциональным состоянием», в целях раннего выявления обучающихся с высоким 

уровнем тревожности, депрессивности, неустойчивым эмоциональным состоянием, 

оказания своевременной адресной социально-психологической и педагогической помощи 

таким детям и их семьям 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Классным руководителям 1-11 классов провести наблюдения   по методике 

Волковой Е.Н  за коллективами 1-11 классов с заполнением карты наблюдения внешних 

физических и поведенческих проявлений, характерных для ребенка, пережившего 

ситуацию насилия в срок до 25.11.2024, 21.03.2025.  

2. Рыбчановской Д.О., Большакову Ю.Р. социальным педагогам, провести 

дополнительные исследования, консультацию по результатам наблюдения по каждой 

целевой группе для установления проблем в детско-родительских отношениях в срок до 

09.12.2024, 18.04.2025. 

3. Заместителю директора Гасан И.В. провести анализ работы по результатам 

профилактических мероприятий в срок до 16.12.2024, 25.04.2025. Направить информацию 

о результатах проведенной работы и принятых мерах в адрес отдела дополнительного 

образования и воспитательной работы управления дополнительного образования, 

обеспечения безопасности, организации отдыха и занятости детей департамента 

образования администрации города в срок - до 18.12.2024, 29.04.2025.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Гасан И.В. 

   

Директор           А.В.Черногалов 

mailto:school19nv@mail.ru
http://www.xix-nv.gosuslugi.ru/


  

С приказом ознакомлены: 

 
№ ФИО Должность  Дата  Подпись  

1.  Гасан И.В. Заместитель директора   

2.  Рыбчановская Д.О. Социальный педагог     

3.  Большаков Ю.Р. Социальный педагог   

  

 

  

  


		2025-06-02T11:43:13+0500
	Черногалов Анатолий Владимирович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




